ЗАЯВЛЕНИЕ	                                   Директору УО «Минский государственный
«___» __________ 20___ г.             профессиональный лицей №5
                                                 транспортного строительства»
	Кузьминой И.Л.

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить социальный отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет с выплатой ежемесячного государственного пособия в размере 100% с «___» ________ 20___ г.
Приложения: Копия свидетельства о рождении

Должность                           Подпись 				  Ф. И. О.